13/01/2022 12:26 · Justiça Federal da 1ª Região

https://pje1g.trf1.jus.br/pje/Painel/painel_usuario/documentoHTML.seam?conversationPropagation=none&idBin=766546663&idProcessoDoc=88… 1/2

Successfully created

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO TOCANTINS
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ARAGUAINA

SEGUNDA VARA FEDERAL

PROCESSO: 0000113-20.2019.4.01.4301

CLASSE: EXECUÇÃO FISCAL (1116)

EXEQUENTE: CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS DO ESTADO DO
TOCANTINS
EXECUTADO: CARLOS MENDES DOS SANTOS

 EDITAL DE CITAÇÃO

Prazo: 30 (trinta) dias

O MM. Juiz Federal da Subseção Judiciária de Araguaína, Dr. Pedro Maradei Neto, no uso de suas atribuições legais, faz
saber, a quem este ler ou tiver conhecimento, que foi expedido este edital para:

FINALIDADE: Citar o(s) executado(s) CARLOS MENDES DOS SANTOS para, no prazo de 5 (cinco) dias, pagar(em) a
importância indicada na petição inicial, acrescida dos juros, multa de mora e encargos legais, ou para garantir(em) a
execução na forma estabelecida no art. 9º, Lei nº 6.830/80.

VALOR DO DÉBITO: R$ 1.130,36 , atualizado até 11/2018.

CDA(s): Nº. 1745 inscrita em  06/11/2018, de natureza tributária.

SEDE DO JUÍZO: Av. José de Brito Soares, Quadra M12, Lote 05, Setor Anhanguera, Cep: 77818-530, Araguaína -TO,
Fone: (63) 21128200, e-mail: 02vara.arn@trf1.jus.br.

Araguaína - TO, data da assinatura eletrônica.

PEDRO MARADEI NETO
JUIZ FEDERAL

Assinado eletronicamente por:
PEDRO MARADEI NETO

15/10/2021 08:43:52

http://pje1g.trf1.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam

ID do documento:
883486096

2110150843528

mailto:02vara.arn@trf1.jus.br

13/01/2022 12:26 · Justiça Federal da 1ª Região

https://pje1g.trf1.jus.br/pje/Painel/painel_usuario/documentoHTML.seam?conversationPropagation=none&idBin=766546663&idProcessoDoc=88… 2/2

9800000766546
663

imprimir